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DMM Gruppe 1, Männliche Jugend U20 09.05.2024
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. StG Köln 1 13.566
Diskuswurf 58 Erkut, Cem Julian 2008 34,63 560
Diskuswurf 62 Bormann, Jonas 2007 25,38 454
4x100m StG Köln 1 1 42,27 1.515
1: 48, Fries Elias (2005) 2: 50, Harmuth Ole (2006)
3: 49, Reich Jonathan Elias (2007) 4: 47, Korang Joshua (2007)

4x100m StG Köln 1 2 43,61 (1.429)
1: 60, Sayan Cenk (2008) 2: 63, Geier Johannes Oskar (2007)
3: 61, Fries Lukas (2007) 4: 57, Foltz Elija (2006)

400m 51 Göpfert, Lucius 2005 50,12 700
400m 50 Harmuth, Ole 2006 51,64 667
400m 52 Steinhoff, Ben 2008 53,05 (638)
Hochsprung 59 Rehm, Vincent 2008 1,78 616
Hochsprung 62 Bormann, Jonas 2007 1,70 578
Hochsprung 60 Sayan, Cenk 2008 1,58 (519)
800m 53 Avellan Trappe, Arthur 2007 2:10,41 591
800m 54 Kleiner, Theo 2007 2:10,50 590
Stabhochsprung 52 Steinhoff, Ben 2008 2,80 488
Speerwurf 50 Harmuth, Ole 2006 48,71 630
Speerwurf 58 Erkut, Cem Julian 2008 39,73 565
110m Hürden 58 Erkut, Cem Julian 2008 16,47 (0,0) 603
110m Hürden 59 Rehm, Vincent 2008 22,58 (0,0) 406
110m Hürden 57 Foltz, Elija 2006 aufg.
Weitsprung 47 Korang, Joshua 2007 5,93 (-0,1) 586
Weitsprung 61 Fries, Lukas 2007 5,52 (0,0) 547
Weitsprung 60 Sayan, Cenk 2008 5,48 (-0,1) (543)
100m 48 Fries, Elias 2005 10,99 (+1,2) 703
100m 49 Reich, Jonathan Elias 2007 11,04 (+1,2) 697
100m 47 Korang, Joshua 2007 11,07 (+1,1) (694)
Kugelstoß 52 Steinhoff, Ben 2008 10,04 471
Kugelstoß 62 Bormann, Jonas 2007 9,10 430
3000m 56 Dankwerth, Janne 2008 9:35,48 605
3000m 53 Avellan Trappe, Arthur 2007 10:03,03 564
3000m 55 Emrich, Laurin 2005 11:12,35 (476)

2. StG Düsseldorf 1 7.981
Diskuswurf 131 Schädlich, Luis 2005 32,38 536
4x100m StG Düsseldorf 1 1 42,91 1.473
1: 130, Maxwitat Tom (2006) 2: 131, Schädlich Luis (2005)
3: 132, Cosar Niclas (2007) 4: 133, Männel Alexander (2006)

400m 132 Cosar, Niclas 2007 52,99 639
800m 134 Fehlberg, Henry 2008 2:11,01 587
Stabhochsprung 133 Männel, Alexander 2006 4,30 678
Stabhochsprung 131 Schädlich, Luis 2005 4,00 643
Weitsprung 133 Männel, Alexander 2006 6,71 (+0,3) 657
Weitsprung 136 Pluta, Adrian 2006 6,00 (-0,1) 593
Weitsprung 135 Lehmann, Felix 2006 5,58 (0,0) (553)
Weitsprung 130 Maxwitat, Tom 2006 5,36 (-0,1) (531)
100m 130 Maxwitat, Tom 2006 11,68 (+1,2) 624
100m 135 Lehmann, Felix 2006 12,30 (+1,1) 560
Kugelstoß 131 Schädlich, Luis 2005 12,62 574
Kugelstoß 136 Pluta, Adrian 2006 8,81 417
Hochsprung Kein Athlet (0)
Speerwurf Kein Athlet (0)
110m Hürden Kein Athlet (0)
3000m Kein Athlet (0)
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DMM Gruppe 1, Weibliche Jugend U20 09.05.2024
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. StG Köln 1 11.425
Kugelstoß 44 Teusch, Marielle 2006 10,42 489
Kugelstoß 45 Reitgruber, Nele 2005 9,17 439
Kugelstoß 36 Neukirch, Marlene 2007 8,86 (426)
4x100m StG Köln 1 1 50,42 1.197
1: 29, Szydlowski Junia (2008) 2: 32, Schuth Sophia (2008)
3: 34, Zimmermann Yara (2008) 4: 46, Nasedkin Darina (2008)

4x100m StG Köln 1 2 52,18 (1.115)
1: 33, Bodenmüller Marla (2008) 2: 35, Koerle Lynn (2007)
3: 40, Velentza Melina (2007) 4: 36, Neukirch Marlene (2007)

400m 32 Schuth, Sophia 2008 61,92 509
400m 33 Bodenmüller, Marla 2008 63,84 482
400m 30 Pannen, Mathilda 2008 64,29 (476)
Weitsprung 41 Schwesig, Johanna 2006 5,26 (-0,1) 576
Weitsprung 31 Gorißen, Marie 2006 4,96 (0,0) 545
Weitsprung 29 Szydlowski, Junia 2008 4,66 (0,0) (512)
800m 34 Zimmermann, Yara 2008 2:32,59 497
800m 36 Neukirch, Marlene 2007 2:38,71 466
800m 35 Koerle, Lynn 2007 ab.
Stabhochsprung 39 Weber, Merle 2007 2,50 466
100m Hürden 34 Zimmermann, Yara 2008 16,72 (+0,4) 489
100m Hürden 40 Velentza, Melina 2007 17,57 (+0,4) 453
100m Hürden 39 Weber, Merle 2007 19,38 (+1,4) (388)
Diskuswurf 44 Teusch, Marielle 2006 29,19 488
Diskuswurf 45 Reitgruber, Nele 2005 21,04 397
Diskuswurf 33 Bodenmüller, Marla 2008 17,92 (357)
Hochsprung 39 Weber, Merle 2007 1,58 553
Hochsprung 41 Schwesig, Johanna 2006 1,58 553
Hochsprung 42 Jungbluth, Josune 2008 1,34 (407)
100m 29 Szydlowski, Junia 2008 13,07 (+0,8) 555
100m 30 Pannen, Mathilda 2008 13,22 (+0,8) 542
100m 46 Nasedkin, Darina 2008 13,34 (+0,8) (532)
Speerwurf 45 Reitgruber, Nele 2005 34,10 535
Speerwurf 34 Zimmermann, Yara 2008 26,05 462
Speerwurf 42 Jungbluth, Josune 2008 17,85 (375)
3000m 37 Seebach, Maja 2006 13:57,27 366
3000m 38 Albers, Annemarie 2007 13:57,04 366
3000m 32 Schuth, Sophia 2008 15:46,60 (283)

DMM Gruppe 1, Männliche Jugend U16 09.05.2024
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. TV Wattenscheid 01 1 11.369
Diskuswurf 80 Windgassen, Thies 2009 WE 47,28 684
Diskuswurf 74 Pluschkell, Nils 2009 WE 45,64 669
Diskuswurf 71 Lisk, Brandon 2010 WE 37,14 (586)
4x100m TV Wattenscheid 01 1 1 WE 45,83 1.297
1: 66, Bittner Felix (2009) 2: 64, Appiah Deion (2009)
3: 74, Pluschkell Nils (2009) 4: 75, Reimchen Ilja (2010)

4x100m TV Wattenscheid 01 1 2 WE 49,57 (1.103)
1: 72, Lohan Titus (2009) 2: 71, Lisk Brandon (2010)
3: 70, Lehmann Hendrik (2010) 4: 65, Bischoff Jonas Andreas (2010)

Hochsprung 79 Wieczorek, Maximilian 2009 WE 1,62 539
Hochsprung 78 Wrzesinski, Julian 2010 WE 1,58 519
Hochsprung 67 Böhning, Maximilian 2010 WE 1,54 (499)
800m 68 Fuhrmann, Henri 2009 WE 2:17,02 545
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DMM Gruppe 1, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung 09.05.2024
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. TV Wattenscheid 01 1 - Fortsetzung 11.369
800m 74 Pluschkell, Nils 2009 WE 2:24,22 500
80m Hürden 64 Appiah, Deion 2009 WE 11,28 (+1,4) 602
80m Hürden 75 Reimchen, Ilja 2010 WE 11,49 (0,0) 588
80m Hürden 67 Böhning, Maximilian 2010 WE 14,00 (0,0) (456)
Speerwurf 74 Pluschkell, Nils 2009 WE 42,77 588
Speerwurf 80 Windgassen, Thies 2009 WE 37,77 550
Speerwurf 70 Lehmann, Hendrik 2010 WE 35,22 (530)
Weitsprung 64 Appiah, Deion 2009 WE 5,32 (-0,6) 527
Weitsprung 78 Wrzesinski, Julian 2010 WE 5,02 (+0,2) 497
Weitsprung 70 Lehmann, Hendrik 2010 WE 4,95 (-0,1) (490)
100m 75 Reimchen, Ilja 2010 WE 11,72 (+2,3) 620
100m 64 Appiah, Deion 2009 WE 11,81 (+0,9) 610
100m 72 Lohan, Titus 2009 WE 12,51 (+1,1) (540)
Kugelstoß 80 Windgassen, Thies 2009 WE 12,93 586
Kugelstoß 79 Wieczorek, Maximilian 2009 WE 10,79 502
Kugelstoß 70 Lehmann, Hendrik 2010 WE 10,20 (478)
3000m 73 Nollau, Moritz 2009 WE 10:52,53 499
3000m 69 Haag, Anton 2010 WE 11:38,12 447

2. LG Olympia Dortmund 1 10.957
Diskuswurf 13 Kost, Collin 2009 36,72 582
Diskuswurf 10 Behovits, Tim 2010 27,68 482
Diskuswurf 12 Martens, Julian 2010 18,10 (356)
4x100m LG Olympia Dortmund 1 45,15 1.336
1: 3, Krellmann Tom (2009) 2: 1, Wörmann Ole (2009)
3: 2, Leiste Linus (2009) 4: 4, Brand  Anton (2009)

4x100m LG Olympia Dortmund 1 2 49,44 (1.109)
1: 6, Tischler Thiago (2009) 2: 5, Jansing Tim (2010)
3: 7, Gröver Theo (2009) 4: 9, Albers Ben (2009)

Hochsprung 10 Behovits, Tim 2010 1,58 519
Hochsprung 11 Scheperle, Julius 2010 1,50 479
Hochsprung 6 Tischler, Thiago 2009 1,38 (417)
800m 5 Jansing, Tim 2010 2:10,88 588
800m 4 Brand , Anton 2009 2:12,35 577
800m 6 Tischler, Thiago 2009 2:21,93 (514)
80m Hürden 3 Krellmann, Tom 2009 11,54 (+1,4) 585
80m Hürden 10 Behovits, Tim 2010 12,72 (+1,4) 517
80m Hürden 8 Kost, Dean 2010 13,66 (+0,8) (471)
Speerwurf 13 Kost, Collin 2009 41,11 576
Speerwurf 8 Kost, Dean 2010 25,25 444
Speerwurf 12 Martens, Julian 2010 20,77 (399)
Weitsprung 2 Leiste, Linus 2009 5,39 (+0,3) 534
Weitsprung 11 Scheperle, Julius 2010 4,81 (-0,1) 476
Weitsprung 9 Albers, Ben 2009 4,59 (0,0) (453)
100m 1 Wörmann, Ole 2009 11,29 (+2,4) 668
100m 2 Leiste, Linus 2009 11,63 (+1,1) 629
100m 3 Krellmann, Tom 2009 12,26 (+0,9) (564)
Kugelstoß 13 Kost, Collin 2009 10,36 484
Kugelstoß 4 Brand , Anton 2009 8,61 407
Kugelstoß 11 Scheperle, Julius 2010 7,49 (354)
3000m 7 Gröver, Theo 2009 10:03,54 563
3000m 8 Kost, Dean 2010 10:43,23 511

3. StG Köln 1 10.903
Diskuswurf 26 Kräker, Julius 2009 32,91 542
Diskuswurf 22 Bacher, Henry Lino 2009 31,14 522
Diskuswurf 27 Wehner, Ben 2009 23,17 (426)
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DMM Gruppe 1, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung 09.05.2024
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

3. StG Köln 1 - Fortsetzung 10.903
4x100m StG Köln 1 1 45,39 1.322
1: 23, Mahler Kilian (2009) 2: 14, Breidbach Quentin (2009)
3: 18, Schwab Moritz (2009) 4: 15, Hagen Moritz (2009)

4x100m StG Köln 1 2 48,26 (1.167)
1: 26, Kräker Julius (2009) 2: 22, Bacher Henry Lino (2009)
3: 25, Horn Anyano (2009) 4: 16, Peukert Daniel (2010)

Hochsprung 14 Breidbach, Quentin 2009 1,62 539
Hochsprung 23 Mahler, Kilian 2009 1,62 539
Hochsprung 26 Kräker, Julius 2009 1,62 (539)
800m 18 Schwab, Moritz 2009 2:17,42 542
800m 19 Schleiwies, Leonel 2009 2:22,40 511
80m Hürden 23 Mahler, Kilian 2009 11,52 (0,0) 587
80m Hürden 22 Bacher, Henry Lino 2009 12,02 (0,0) 556
80m Hürden 24 Emrich, Milan 2009 13,65 (+0,8) (472)
Speerwurf 26 Kräker, Julius 2009 36,30 539
Speerwurf 27 Wehner, Ben 2009 32,04 504
Speerwurf 28 Szydlowski, Gabriel 2010 30,09 (488)
Weitsprung 22 Bacher, Henry Lino 2009 5,90 (-0,1) 583
Weitsprung 18 Schwab, Moritz 2009 5,29 (+0,3) 524
100m 15 Hagen, Moritz 2009 11,68 (+2,3) 624
100m 14 Breidbach, Quentin 2009 11,76 (+2,4) 615
100m 16 Peukert, Daniel 2010 12,77 (+0,9) (516)
Kugelstoß 27 Wehner, Ben 2009 10,14 475
Kugelstoß 23 Mahler, Kilian 2009 9,23 435
Kugelstoß 24 Emrich, Milan 2009 5,66 (257)
3000m 17 Spelthann, Lennet 2010 11:14,84 473
3000m 21 Schöllmann, Henri 2010 11:16,63 471
3000m 24 Emrich, Milan 2009 12:15,51 (410)

DMM Gruppe 2, Männliche Jugend U16 09.05.2024
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. ASC Düsseldorf 1 7.923
100m 100 Eggerstedt, Emil 2009 12,16 (+2,4) 574
100m 102 Hörnke, Jonas 2010 12,62 (+0,9) 530
100m 103 Osaka, Jordyn-Nnamdi 2009 NO 13,17 (+1,1) (481)
800m 102 Hörnke, Jonas 2010 2:12,26 578
800m 101 Schenck, Lothar 2009 2:29,22 471
80m Hürden 100 Eggerstedt, Emil 2009 12,57 (+1,4) 525
80m Hürden 101 Schenck, Lothar 2009 12,75 (+0,8) 516
4x100m ASC Düsseldorf 1 2 52,55 967
1: 107, Ulrich Fabian (2010) 2: 106, Houf Maximilian (2009)
3: 104, Gruber Frederic (2009) 4: 105, Vogelsang Noah (2010)

4x100m ASC Düsseldorf 1 1 disq.
1: 102, Hörnke Jonas (2010) 2: 100, Eggerstedt Emil (2009)
3: 103, Osaka Jordyn-Nnamdi (2009) 4: 101, Schenck Lothar (2009)

Weitsprung 100 Eggerstedt, Emil 2009 5,62 (+0,2) 557
Weitsprung 103 Osaka, Jordyn-Nnamdi 2009 NO 4,94 (+0,2) 489
Weitsprung 107 Ulrich, Fabian 2010 NO 4,84 (+0,3) (479)
Hochsprung 107 Ulrich, Fabian 2010 NO 1,54 499
Hochsprung 101 Schenck, Lothar 2009 1,54 499
Hochsprung 104 Gruber, Frederic 2009 1,50 (479)
Kugelstoß 105 Vogelsang, Noah 2010 9,05 427
Kugelstoß 106 Houf, Maximilian 2009 8,14 385
Speerwurf 105 Vogelsang, Noah 2010 27,21 462
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DMM Gruppe 2, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung 09.05.2024
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. ASC Düsseldorf 1 - Fortsetzung 7.923
Speerwurf 106 Houf, Maximilian 2009 25,22 444
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100m, Männliche Jugend U20 09.05.2024 / 15:00
DMM Gruppe 1 Wind: I:+1,1; II:+1,2 m/s
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 48 Fries Elias 2005 StG Köln 1 10,99 1./II 703
2 49 Reich Jonathan Elias 2007 StG Köln 1 11,04 2./II 697
3 47 Korang Joshua 2007 StG Köln 1 11,07 1./I 694
4 130 Maxwitat Tom 2006 StG Düsseldorf 1 11,68 3./II 624
5 135 Lehmann Felix 2006 StG Düsseldorf 1 12,30 2./I 560

400m, Männliche Jugend U20 09.05.2024 / 10:45
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 51 Göpfert Lucius 2005 StG Köln 1 50,12 700
2 50 Harmuth Ole 2006 StG Köln 1 51,64 667
3 132 Cosar Niclas 2007 StG Düsseldorf 1 52,99 639
4 52 Steinhoff Ben 2008 StG Köln 1 53,05 638

800m, Männliche Jugend U20 09.05.2024 / 11:45
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 53 Avellan Trappe Arthur 2007 StG Köln 1 2:10,41 591
2 54 Kleiner Theo 2007 StG Köln 1 2:10,50 590
3 134 Fehlberg Henry 2008 StG Düsseldorf 1 2:11,01 587

3000m, Männliche Jugend U20 09.05.2024 / 15:45
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 56 Dankwerth Janne 2008 StG Köln 1 9:35,48 605
2 53 Avellan Trappe Arthur 2007 StG Köln 1 10:03,03 564
3 55 Emrich Laurin 2005 StG Köln 1 11:12,35 476

110m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) 09.05.2024 / 13:15
DMM Gruppe 1 Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 58 Erkut Cem Julian 2008 StG Köln 1 16,47 603
2 59 Rehm Vincent 2008 StG Köln 1 22,58 406

57 Foltz Elija 2006 StG Köln 1 aufg.

4x100m, Männliche Jugend U20 09.05.2024 / 10:15
DMM Gruppe 1
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 StG Köln 1 1 StG Köln 1 42,27 1515
1: 48, Fries Elias (2005) 2: 50, Harmuth Ole (2006)
3: 49, Reich Jonathan Elias (2007) 4: 47, Korang Joshua (2007)

2 StG Düsseldorf 1 1 StG Düsseldorf 1 42,91 1473
1: 130, Maxwitat Tom (2006) 2: 131, Schädlich Luis (2005)
3: 132, Cosar Niclas (2007) 4: 133, Männel Alexander (2006)

3 StG Köln 1 2 StG Köln 1 43,61 1429
1: 60, Sayan Cenk (2008) 2: 63, Geier Johannes Oskar (2007)
3: 61, Fries Lukas (2007) 4: 57, Foltz Elija (2006)

Hochsprung, Männliche Jugend U20
DMM Gruppe 1 09.05.2024 / 11:15
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,50 1,54 1,58 1,62 1,66 1,70 1,74 1,78 1,82

1 59 Rehm Vincent 2008 StG Köln 1 1,78 616
- - - - O O O O XXX

2 62 Bormann Jonas 2007 StG Köln 1 1,70 578
O O O O O O XXX
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Hochsprung, Männliche Jugend U20 - Fortsetzung
DMM Gruppe 1 09.05.2024 / 11:15
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,50 1,54 1,58 1,62 1,66 1,70 1,74 1,78 1,82

3 60 Sayan Cenk 2008 StG Köln 1 1,58 519
O XO XO XXX

Stabhochsprung, Männliche Jugend U20
DMM Gruppe 1 09.05.2024 / 12:15
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

2,30 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20

4,30 4,40

1 133 Männel Alexander 2006 StG Düsseldorf 1 4,30 678
- - - - - - - - - - XXO O O
O XXX

2 131 Schädlich Luis 2005 StG Düsseldorf 1 4,00 643
- - - - - - XXO O O O XXO XXX

3 52 Steinhoff Ben 2008 StG Köln 1 2,80 488
O O O O XO XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U20
DMM Gruppe 1 09.05.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 133 Männel Alexander 2006 StG Düsseldorf 1 6,71 +0,3 657
6,34 x 6,71
+0,1 +0,3

2 136 Pluta Adrian 2006 StG Düsseldorf 1 6,00 -0,1 593
6,00 5,87 5,82
-0,1 -0,3 -0,2

3 47 Korang Joshua 2007 StG Köln 1 5,93 -0,1 586
5,93 - -
-0,1

4 135 Lehmann Felix 2006 StG Düsseldorf 1 5,58 0,0 553
5,46 5,29 5,58
-0,8 +0,8 0,0

5 61 Fries Lukas 2007 StG Köln 1 5,52 0,0 547
5,51 5,50 5,52
-0,1 +0,6 0,0

6 60 Sayan Cenk 2008 StG Köln 1 5,48 -0,1 543
x 5,48 5,39

0,0 -0,1 0,0
7 130 Maxwitat Tom 2006 StG Düsseldorf 1 5,36 -0,1 531

5,36 5,13 5,06
-0,1 +0,4 0,0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 47 60 61 130 135 136 133

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg)
DMM Gruppe 1 09.05.2024 / 15:15
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 131 Schädlich Luis 2005 StG Düsseldorf 1 12,62 574
11,86 12,16 12,62

2 52 Steinhoff Ben 2008 StG Köln 1 10,04 471
9,91 9,97 10,04

3 62 Bormann Jonas 2007 StG Köln 1 9,10 430
8,58 8,33 9,10

4 136 Pluta Adrian 2006 StG Düsseldorf 1 8,81 417
8,49 8,71 8,81
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Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg) - Fortsetzung
DMM Gruppe 1 09.05.2024 / 15:15
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 52 62 136 131

Diskuswurf, Männliche Jugend U20 (1,75kg)
DMM Gruppe 1 09.05.2024 / 09:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 58 Erkut Cem Julian 2008 StG Köln 1 34,63 560
x 29,96 34,63

2 131 Schädlich Luis 2005 StG Düsseldorf 1 32,38 536
32,38 x x

3 62 Bormann Jonas 2007 StG Köln 1 25,38 454
24,97 21,32 25,38

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 1 58 62 131

Speerwurf, Männliche Jugend U20 (800g)
DMM Gruppe 1 09.05.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 50 Harmuth Ole 2006 StG Köln 1 48,71 630
48,71 41,43 43,26

2 58 Erkut Cem Julian 2008 StG Köln 1 39,73 565
x 39,73 38,13

Startreihenfolge 1 2
Finale 50 58

100m, Weibliche Jugend U20 09.05.2024 / 14:45
DMM Gruppe 1 Wind: I:+0,8 m/s
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 29 Szydlowski Junia 2008 StG Köln 1 13,07 555
2 30 Pannen Mathilda 2008 StG Köln 1 13,22 542
3 46 Nasedkin Darina 2008 StG Köln 1 13,34 532

400m, Weibliche Jugend U20 09.05.2024 / 10:30
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 32 Schuth Sophia 2008 StG Köln 1 61,92 509
2 33 Bodenmüller Marla 2008 StG Köln 1 63,84 482
3 30 Pannen Mathilda 2008 StG Köln 1 64,29 476

800m, Weibliche Jugend U20 09.05.2024 / 11:30
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 34 Zimmermann Yara 2008 StG Köln 1 2:32,59 497
2 36 Neukirch Marlene 2007 StG Köln 1 2:38,71 466

35 Koerle Lynn 2007 StG Köln 1 ab.
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3000m, Weibliche Jugend U20 09.05.2024 / 15:30
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 38 Albers Annemarie 2007 StG Köln 1 13:57,04 366
2 37 Seebach Maja 2006 StG Köln 1 13:57,27 366
3 32 Schuth Sophia 2008 StG Köln 1 15:46,60 283

100m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) 09.05.2024 / 13:00
DMM Gruppe 1 Wind: I:+0,4; II:+1,4 m/s
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 34 Zimmermann Yara 2008 StG Köln 1 16,72 1./I 489
2 40 Velentza Melina 2007 StG Köln 1 17,57 2./I 453
3 39 Weber Merle 2007 StG Köln 1 19,38 1./II 388

4x100m, Weibliche Jugend U20 09.05.2024 / 10:00
DMM Gruppe 1
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 StG Köln 1 1 StG Köln 1 50,42 1197
1: 29, Szydlowski Junia (2008) 2: 32, Schuth Sophia (2008)
3: 34, Zimmermann Yara (2008) 4: 46, Nasedkin Darina (2008)

2 StG Köln 1 2 StG Köln 1 52,18 1115
1: 33, Bodenmüller Marla (2008) 2: 35, Koerle Lynn (2007)
3: 40, Velentza Melina (2007) 4: 36, Neukirch Marlene (2007)

Hochsprung, Weibliche Jugend U20
DMM Gruppe 1 09.05.2024 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,30 1,34 1,38 1,50 1,54 1,58 1,62

1 41 Schwesig Johanna 2006 StG Köln 1 1,58 553
- - - O O O XXX

2 39 Weber Merle 2007 StG Köln 1 1,58 553
- - - XXO XXO XXO XXX

3 42 Jungbluth Josune 2008 StG Köln 1 1,34 407
O XO XXX

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U20
DMM Gruppe 1 09.05.2024 / 12:15
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

2,00 2,20 2,40 2,50 2,60

1 39 Weber Merle 2007 StG Köln 1 2,50 466
O O XXO XXO r

Weitsprung, Weibliche Jugend U20
DMM Gruppe 1 09.05.2024 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 41 Schwesig Johanna 2006 StG Köln 1 5,26 -0,1 576
5,26 5,08 x
-0,1 -1,2 0,0

2 31 Gorißen Marie 2006 StG Köln 1 4,96 0,0 545
4,66 4,85 4,96
-0,2 0,0 0,0

3 29 Szydlowski Junia 2008 StG Köln 1 4,66 0,0 512
4,42 4,61 4,66
-1,0 -1,6 0,0

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 29 31 41
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg)
DMM Gruppe 1 09.05.2024 / 09:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 44 Teusch Marielle 2006 StG Köln 1 10,42 489
10,21 10,42 9,92

2 45 Reitgruber Nele 2005 StG Köln 1 9,17 439
9,17 8,23 x

3 36 Neukirch Marlene 2007 StG Köln 1 8,86 426
8,85 8,86 8,86

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 36 44 45

Diskuswurf, Weibliche Jugend U20 (1kg)
DMM Gruppe 1 09.05.2024 / 13:15
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 44 Teusch Marielle 2006 StG Köln 1 29,19 488
x x 29,19

2 45 Reitgruber Nele 2005 StG Köln 1 21,04 397
19,71 21,04 20,67

3 33 Bodenmüller Marla 2008 StG Köln 1 17,92 357
17,07 17,92 17,17

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 44 33 45

Speerwurf, Weibliche Jugend U20 (600g)
DMM Gruppe 1 09.05.2024 / 15:15
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 45 Reitgruber Nele 2005 StG Köln 1 34,10 535
x 34,10 33,08

2 34 Zimmermann Yara 2008 StG Köln 1 26,05 462
26,05 24,20 25,87

3 42 Jungbluth Josune 2008 StG Köln 1 17,85 375
17,85 x x

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 34 42 45

100m, Männliche Jugend U16 09.05.2024 / 15:00
DMM Gruppe 1 Wind: I:+0,9; II:+1,1; III:+2,3; IV:+2,4 m/s
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 1 Wörmann Ole 2009 LG Olympia Dortmund 1 11,29 1./IV 668
2 2 Leiste Linus 2009 LG Olympia Dortmund 1 11,63 1./II 629
3 15 Hagen Moritz 2009 StG Köln 1 11,68 1./III 624
4 75 Reimchen Ilja 2010 WE TV Wattenscheid 01 1 11,72 2./III 620
5 14 Breidbach Quentin 2009 StG Köln 1 11,76 2./IV 615
6 64 Appiah Deion 2009 WE TV Wattenscheid 01 1 11,81 1./I 610
7 3 Krellmann Tom 2009 LG Olympia Dortmund 1 12,26 2./I 564
8 72 Lohan Titus 2009 WE TV Wattenscheid 01 1 12,51 2./II 540
9 16 Peukert Daniel 2010 StG Köln 1 12,77 3./I 516

100m, Männliche Jugend U16 09.05.2024 / 15:00
DMM Gruppe 2 Wind: I:+0,9; II:+1,1; III:+2,4 m/s
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 100 Eggerstedt Emil 2009 ASC Düsseldorf 1 12,16 1./III 574
2 102 Hörnke Jonas 2010 ASC Düsseldorf 1 12,62 1./I 530
3 103 Osaka Jordyn-Nnamdi 2009 NO ASC Düsseldorf 1 13,17 1./II 481
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800m, Männliche Jugend U16 09.05.2024 / 11:45
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 5 Jansing Tim 2010 LG Olympia Dortmund 1 2:10,88 588
2 4 Brand  Anton 2009 LG Olympia Dortmund 1 2:12,35 577
3 68 Fuhrmann Henri 2009 WE TV Wattenscheid 01 1 2:17,02 545
4 18 Schwab Moritz 2009 StG Köln 1 2:17,42 542
5 6 Tischler Thiago 2009 LG Olympia Dortmund 1 2:21,93 514
6 19 Schleiwies Leonel 2009 StG Köln 1 2:22,40 511
7 74 Pluschkell Nils 2009 WE TV Wattenscheid 01 1 2:24,22 500

800m, Männliche Jugend U16 09.05.2024 / 11:45
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 102 Hörnke Jonas 2010 ASC Düsseldorf 1 2:12,26 578
2 101 Schenck Lothar 2009 ASC Düsseldorf 1 2:29,22 471

3000m, Männliche Jugend U16 09.05.2024 / 15:45
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 7 Gröver Theo 2009 LG Olympia Dortmund 1 10:03,54 563
2 8 Kost Dean 2010 LG Olympia Dortmund 1 10:43,23 511
3 73 Nollau Moritz 2009 WE TV Wattenscheid 01 1 10:52,53 499
4 17 Spelthann Lennet 2010 StG Köln 1 11:14,84 473
5 21 Schöllmann Henri 2010 StG Köln 1 11:16,63 471
6 69 Haag Anton 2010 WE TV Wattenscheid 01 1 11:38,12 447
7 24 Emrich Milan 2009 StG Köln 1 12:15,51 410

80m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) 09.05.2024 / 12:45
DMM Gruppe 1 Wind: I:+1,4; II:0,0; III:+0,8 m/s
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 64 Appiah Deion 2009 WE TV Wattenscheid 01 1 11,28 1./I 602
2 75 Reimchen Ilja 2010 WE TV Wattenscheid 01 1 11,49 1./II 588
3 23 Mahler Kilian 2009 StG Köln 1 11,52 2./II 587
4 3 Krellmann Tom 2009 LG Olympia Dortmund 1 11,54 2./I 585
5 22 Bacher Henry Lino 2009 StG Köln 1 12,02 3./II 556
6 10 Behovits Tim 2010 LG Olympia Dortmund 1 12,72 3./I 517
7 24 Emrich Milan 2009 StG Köln 1 13,65 1./III 472
8 8 Kost Dean 2010 LG Olympia Dortmund 1 13,66 2./III 471
9 67 Böhning Maximilian 2010 WE TV Wattenscheid 01 1 14,00 4./II 456

80m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) 09.05.2024 / 12:30
DMM Gruppe 2 Wind: I:+1,4; II:+0,8 m/s
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 100 Eggerstedt Emil 2009 ASC Düsseldorf 1 12,57 1./I 525
2 101 Schenck Lothar 2009 ASC Düsseldorf 1 12,75 1./II 516

4x100m, Männliche Jugend U16 09.05.2024 / 15:00
DMM Gruppe 1
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 LG Olympia Dortmund 1 LG Olympia Dortmund 1 45,15 1./I 1336
1: 3, Krellmann Tom (2009) 2: 1, Wörmann Ole (2009)
3: 2, Leiste Linus (2009) 4: 4, Brand  Anton (2009)

2 StG Köln 1 1 StG Köln 1 45,39 2./I 1322
1: 23, Mahler Kilian (2009) 2: 14, Breidbach Quentin (2009)
3: 18, Schwab Moritz (2009) 4: 15, Hagen Moritz (2009)

3 TV Wattenscheid 01 1 1 WE TV Wattenscheid 01 1 45,83 3./I 1297
1: 66, Bittner Felix (2009) 2: 64, Appiah Deion (2009)
3: 74, Pluschkell Nils (2009) 4: 75, Reimchen Ilja (2010)
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4x100m, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung 09.05.2024 / 15:00
DMM Gruppe 1
Rang Name LV Team Leistung Punkte

4 StG Köln 1 2 StG Köln 1 48,26 1./II 1167
1: 26, Kräker Julius (2009) 2: 22, Bacher Henry Lino (2009)
3: 25, Horn Anyano (2009) 4: 16, Peukert Daniel (2010)

5 LG Olympia Dortmund 1 2 LG Olympia Dortmund 1 49,44 1./III 1109
1: 6, Tischler Thiago (2009) 2: 5, Jansing Tim (2010)
3: 7, Gröver Theo (2009) 4: 9, Albers Ben (2009)

6 TV Wattenscheid 01 1 2 WE TV Wattenscheid 01 1 49,57 2./II 1103
1: 72, Lohan Titus (2009) 2: 71, Lisk Brandon (2010)
3: 70, Lehmann Hendrik (2010) 4: 65, Bischoff Jonas Andreas (2010)

4x100m, Männliche Jugend U16 09.05.2024 / 10:15
DMM Gruppe 2
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 ASC Düsseldorf 1 2 ASC Düsseldorf 1 52,55 967
1: 107, Ulrich Fabian (2010) 2: 106, Houf Maximilian (2009)
3: 104, Gruber Frederic (2009) 4: 105, Vogelsang Noah (2010)

ASC Düsseldorf 1 1 ASC Düsseldorf 1 disq.
1: 102, Hörnke Jonas (2010) 2: 100, Eggerstedt Emil (2009)
3: 103, Osaka Jordyn-Nnamdi (2009) 4: 101, Schenck Lothar (2009)

Hochsprung, Männliche Jugend U16
DMM Gruppe 1 09.05.2024 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,22(J)1,26(J)1,30(J)1,34(J)1,38(J)1,42(J)1,46(J)1,50(J)1,54(J)1,58(J)1,62(J)1,66(J)

1 23 Mahler Kilian 2009 StG Köln 1 1,62 539
- - - - - - - O O O O XXX

1 26 Kräker Julius 2009 StG Köln 1 1,62 539
- - - - - O O O O O O XXX

3 14 Breidbach Quentin 2009 StG Köln 1 1,62 539
- - - - - - O O XO O O XXX

4 79 Wieczorek Maximilian 2009 WE TV Wattenscheid 01 1 1,62 539
- - - - O O O O O O XO XXX

5 10 Behovits Tim 2010 LG Olympia Dortmund 1 1,58 519
- - - - - - O O O O XXX

6 78 Wrzesinski Julian 2010 WE TV Wattenscheid 01 1 1,58 519
- - - - O O O O XO O XXX

7 67 Böhning Maximilian 2010 WE TV Wattenscheid 01 1 1,54 499
- - - O O XO O O XO XXX

8 11 Scheperle Julius 2010 LG Olympia Dortmund 1 1,50 479
- - O O O O O XXO XXX

9 6 Tischler Thiago 2009 LG Olympia Dortmund 1 1,38 417
- - O O XO Xr

Hochsprung, Männliche Jugend U16
DMM Gruppe 2 09.05.2024 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54 1,58

1 101 Schenck Lothar 2009 ASC Düsseldorf 1 1,54 499
- O O - - XO XXX

2 107 Ulrich Fabian 2010 NO ASC Düsseldorf 1 1,54 499
O O O O O XXO XXX

3 104 Gruber Frederic 2009 ASC Düsseldorf 1 1,50 479
- O O XO O XXX
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Weitsprung, Männliche Jugend U16
DMM Gruppe 1 09.05.2024 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 22 Bacher Henry Lino 2009 StG Köln 1 5,90 -0,1 583
5,49 5,90 x
-1,3 -0,1 0,0

2 2 Leiste Linus 2009 LG Olympia Dortmund 1 5,39 +0,3 534
5,39 5,37 -
+0,3 0,0

3 64 Appiah Deion 2009 WE TV Wattenscheid 01 1 5,32 -0,6 527
x 5,32 -

-0,6
4 18 Schwab Moritz 2009 StG Köln 1 5,29 +0,3 524

5,06 5,29 x
-0,6 +0,3

5 78 Wrzesinski Julian 2010 WE TV Wattenscheid 01 1 5,02 +0,2 497
4,61 4,75 5,02
-0,2 +0,3 +0,2

6 70 Lehmann Hendrik 2010 WE TV Wattenscheid 01 1 4,95 -0,1 490
4,90 4,95 4,53
0,0 -0,1 +0,2

7 11 Scheperle Julius 2010 LG Olympia Dortmund 1 4,81 -0,1 476
x 4,81 x

-0,1
8 9 Albers Ben 2009 LG Olympia Dortmund 1 4,59 0,0 453

x 4,59 x
0,0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 22 18 2 9 11 64 70 78

Weitsprung, Männliche Jugend U16
DMM Gruppe 2 09.05.2024 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 100 Eggerstedt Emil 2009 ASC Düsseldorf 1 5,62 +0,2 557
5,62 - - -
+0,2

2 103 Osaka Jordyn-Nnamdi 2009 NO ASC Düsseldorf 1 4,94 +0,2 489
4,91 4,79 4,64 4,94
-0,1 +0,2 +0,4 +0,2

3 107 Ulrich Fabian 2010 NO ASC Düsseldorf 1 4,84 +0,3 479
4,40 x 4,83 4,84
+0,4 0,0 0,0 +0,3

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 100 107 103

Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg)
DMM Gruppe 1 09.05.2024 / 15:15
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 80 Windgassen Thies 2009 WE TV Wattenscheid 01 1 12,93 586
x 12,93 -

2 79 Wieczorek Maximilian 2009 WE TV Wattenscheid 01 1 10,79 502
10,79 10,23 9,82

3 13 Kost Collin 2009 LG Olympia Dortmund 1 10,36 484
x 10,23 10,36

4 70 Lehmann Hendrik 2010 WE TV Wattenscheid 01 1 10,20 478
9,91 10,20 -

5 27 Wehner Ben 2009 StG Köln 1 10,14 475
8,63 9,72 10,14

6 23 Mahler Kilian 2009 StG Köln 1 9,23 435
9,23 8,51 9,02
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Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg) - Fortsetzung
DMM Gruppe 1 09.05.2024 / 15:15
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

7 4 Brand  Anton 2009 LG Olympia Dortmund 1 8,61 407
7,24 8,35 8,61

8 11 Scheperle Julius 2010 LG Olympia Dortmund 1 7,49 354
7,49 x 7,44

9 24 Emrich Milan 2009 StG Köln 1 5,66 257
x 5,66 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 11 4 13 23 24 27 79 70 80

Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg)
DMM Gruppe 2 09.05.2024 / 15:15
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 105 Vogelsang Noah 2010 ASC Düsseldorf 1 9,05 427
8,12 8,03 9,05 9,01

2 106 Houf Maximilian 2009 ASC Düsseldorf 1 8,14 385
7,30 8,14 8,11 8,00

Startreihenfolge 1 2
Finale 106 105

Diskuswurf, Männliche Jugend U16 (1kg)
DMM Gruppe 1 09.05.2024 / 09:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 80 Windgassen Thies 2009 WE TV Wattenscheid 01 1 47,28 684
47,28 x 47,14

2 74 Pluschkell Nils 2009 WE TV Wattenscheid 01 1 45,64 669
45,00 x 45,64

3 71 Lisk Brandon 2010 WE TV Wattenscheid 01 1 37,14 586
33,90 34,59 37,14

4 13 Kost Collin 2009 LG Olympia Dortmund 1 36,72 582
31,35 36,72 x

5 26 Kräker Julius 2009 StG Köln 1 32,91 542
30,18 32,91 x

6 22 Bacher Henry Lino 2009 StG Köln 1 31,14 522
31,14 30,45 x

7 10 Behovits Tim 2010 LG Olympia Dortmund 1 27,68 482
27,68 x 26,28

8 27 Wehner Ben 2009 StG Köln 1 23,17 426
20,50 23,17 14,09

9 12 Martens Julian 2010 LG Olympia Dortmund 1 18,10 356
x 16,84 18,10

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 22 27 26 74 71 80 10 12 13

Speerwurf, Männliche Jugend U16 (600g)
DMM Gruppe 1 09.05.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 74 Pluschkell Nils 2009 WE TV Wattenscheid 01 1 42,77 588
37,76 42,77 42,72

2 13 Kost Collin 2009 LG Olympia Dortmund 1 41,11 576
38,87 41,11 38,74

3 80 Windgassen Thies 2009 WE TV Wattenscheid 01 1 37,77 550
33,38 29,35 37,77

4 26 Kräker Julius 2009 StG Köln 1 36,30 539
36,30 - x
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Speerwurf, Männliche Jugend U16 (600g) - Fortsetzung
DMM Gruppe 1 09.05.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

5 70 Lehmann Hendrik 2010 WE TV Wattenscheid 01 1 35,22 530
35,22 - -

6 27 Wehner Ben 2009 StG Köln 1 32,04 504
30,28 32,04 29,58

7 28 Szydlowski Gabriel 2010 StG Köln 1 30,09 488
30,09 26,56 27,94

8 8 Kost Dean 2010 LG Olympia Dortmund 1 25,25 444
24,03 25,19 25,25

9 12 Martens Julian 2010 LG Olympia Dortmund 1 20,77 399
20,77 x 17,27

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 28 27 26 74 80 70 12 13 8

Speerwurf, Männliche Jugend U16 (600g)
DMM Gruppe 2 09.05.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 105 Vogelsang Noah 2010 ASC Düsseldorf 1 27,21 462
24,91 27,21 25,71 x

2 106 Houf Maximilian 2009 ASC Düsseldorf 1 25,22 444
25,22 24,74 25,18 x

Startreihenfolge 1 2
Finale 106 105
Legende
aufg...Aufgegeben X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen
abg...Abgemeldet r...aufgegeben disq...Disqualifiziert


